

«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Начальник _____ Прокопович Ю. І.

09.10.2019р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ ПО ПОТОЧНОМУ РЕМОНТУ
житлового будинку № 6 по вул. Виноградна
ремонт штукатурки фундаментів, ремонт площадки перед входом в під'їзд

№ п/п	Найменування робіт	Один.виміру	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Сума (грн.)
1	Матеріальні витрати				990,01
	В тому числі:				
	Цемент 25кг	шт	12	62,50	750,00
	Відсів	т	1,4	125,00	175,00
	Бензин на генератор	л	3	21,67	65,01
2	Оплата праці				417,48
	Муляр	год	21	9,94	208,74
	Столяр	год	21	9,94	208,74
3	Нарахування ЄСВ на з/п	%	22		91,85
4	Накладні витрати	%	150		626,22
5	РАЗОМ				2125,56
6	Рентабельність	%	7		148,79
7	РАЗОМ				2274,35
8	ПДВ	%	20		454,87
9	ВСЬОГО ВИТРАТ				2729,22

Головний інженер

Головний бухгалтер

Бухгалтер

Г. С. Мацюк

О. Д. Івашко

І. І. Паламарчук